

Høstgaard Holding ApS

Blomsterhaven 8, Taulov, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 36 46 72 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Christian Høstgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstgaard Holding ApS Blomsterhaven 8, Taulov 7000 Fredericia
	E-mail: christian@bissenbakker.dk
	CVR-nr.: 36 46 72 58
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Christian Høstgaard, Blomsterhaven 8, Taulov, 7000 Fredericia, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	SparNord
Associeret virksomhed	Bissenbakker Steel & Supply A/S, Kolding
Kapitalinteresser	Outstanding.dk ApS, Kolding Steel & Supply Holding ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-31.527	-12.594
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	128.907	874.669
Andre finansielle indtægter	4.969	13.590
Øvrige finansielle omkostninger	-7.557	-11.733
Resultat før skat	94.792	863.932
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.792	863.932
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	128.907	874.669
Udbytte for regnskabsåret	121.000	350.000
Disponeret fra overført resultat	-155.115	-360.737
Disponeret i alt	94.792	863.932

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.722.710	3.393.803
Kapitalinteresser	12.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.734.710</u>	<u>3.397.803</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.734.710</u>	<u>3.397.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	322	322
Tilgodehavender i alt	<u>322</u>	<u>322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.591	0
Værdipapirer i alt	<u>196.591</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	417.639	200.814
Omsætningsaktiver i alt	<u>614.552</u>	<u>201.136</u>
Aktiver i alt	<u>3.349.262</u>	<u>3.598.939</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.550	1.274.029
Overført resultat	2.712.511	1.899.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	121.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>3.318.061</u>	<u>3.573.269</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	5.000
Anden gæld	21.701	20.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.201</u>	<u>25.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.201</u>	<u>25.670</u>
Passiver i alt	<u>3.349.262</u>	<u>3.598.939</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>196.591</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.934</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>300</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder	<u>300</u>